1

令和６年度定時評議員会 議事録（要旨）

１ 日 時 令和６年６月 26 日（水）午後１時 30 分～午後２時５分

２ 場 所 長泉町在宅福祉総合センター３階集会室

３ 出席者 評議員 13 名、監事１名、役員２名、事務局３名、職員７名

４ 議題

⑴ 決議事項

    第１号議案 社会福祉法人長泉町社会福祉協議会役員候補者の選任

〈議案書に基づき、役員の選任について事務局より説明、質疑もなく承認〉

     第２号議案 令和５年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会事業報告の承認

〈議案書及び事業報告書に基づき、令和５年度事業実績について事務局より

説明、質疑もなく承認〉

第３号議案 令和５年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会会計決算の承認

決算監査報告

    〈議案書及び決算書に基づき、令和５年度決算について事務局より説明、質

疑もなく承認〉

第４号議案 令和６年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会会計補正予算（第１

回）の承認

〈議案書に基づき、令和５年度決算による繰越金の確定による補正について

事務局より説明、質疑もなく承認〉